2024 年１月５日

各  位

会 社 名 石 塚 硝 子 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役

社長執行役員
石塚 久継

コード番号 5204 （東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問合せ先
執行役員 人事・総務部長

鹿間 芳則

電話番号 (0587-37-2111)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年3月21日付にて下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

【異動内容】
取締役及び執行役員異動

新 職 旧 職 氏 名

取締役兼常務執行役員

経営企画部長

内部統制担当 ｸﾞﾙｰﾌﾟ連携担当

未来挑戦部管掌

取締役兼常務執行役員

経営企画部長兼財務部長

内部統制担当 ｸﾞﾙｰﾌﾟ連携担当

未来挑戦部管掌

畔柳 博史

取締役
取締役兼執行役員

ﾊｳｽｳｪｱｶﾝﾊﾟﾆｰ社長
北山  聡

取締役兼執行役員

ﾊﾟｳﾁ事業担当

取締役兼執行役員

新事業・機能材料ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長
下宮 尚己

上席執行役員

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｶﾝﾊﾟﾆｰ社長兼

日本ﾊﾟﾘｿﾝ株式会社社長

執行役員

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｶﾝﾊﾟﾆｰ社長兼

日本ﾊﾟﾘｿﾝ株式会社社長

稲本 弘希

執行役員

ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ食器営業本部長兼

ｱﾃﾞﾘｱ株式会社社長

執行役員

ｱﾃﾞﾘｱ株式会社社長
町野 晃透

執行役員

環境部長兼

ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ技術本部長

脱炭素推進担当

執行役員

環境部長兼岩倉統括工場長

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ部管掌

脱炭素推進担当

山内  毅

執行役員

ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ物流ｻｰﾋﾞｽ部長兼

石塚物流ｻｰﾋﾞｽ株式会社社長

執行役員

石塚物流ｻｰﾋﾞｽ株式会社社長
伊藤 雅郎

執行役員

ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

執行役員

ｶﾞﾗｽびんｶﾝﾊﾟﾆｰ社長
平安 啓治

執行役員

ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ生産本部長兼

岩倉統括工場長

執行役員

ｶﾞﾗｽびんｶﾝﾊﾟﾆｰ生産本部長
古々本 一夫

執行役員

ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰびん営業本部長

執行役員

ｶﾞﾗｽびんｶﾝﾊﾟﾆｰ営業本部長
鷲尾 祐司

執行役員

北洋硝子株式会社社長兼

ｱﾃﾞﾘｱ株式会社営業本部長

執行役員

ﾊｳｽｳｪｱｶﾝﾊﾟﾆｰ市販部長兼

北洋硝子株式会社社長兼

ｱﾃﾞﾘｱ株式会社営業本部長

壁屋 知則

執行役員

財務部長兼

石硝運輸株式会社社長

執行役員

ｶﾞﾗｽびんｶﾝﾊﾟﾆｰ業務部長兼

石硝運輸株式会社社長

山下  登

執行役員

新事業・機能材料ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

執行役員

石塚王子ﾍﾟｰﾊﾟｰﾊﾟｯｹｰｼﾞﾝｸﾞ株式会社

営業本部長

鈴木 伸吾

（注）

 ①取締役北山聡氏は 2024 年６月開催予定の当社定時株主総会及びその後の監査役会で常勤監査役

に就任の予定です。

 ②上席執行役員石塚ﾏｼﾝﾃｸﾉ社長の森隆弘氏は、2024 年３月 20 日付で上席執行役員を退任します。

 ③ｶﾞﾗｽびんｶﾝﾊﾟﾆｰ、ﾊｳｽｳｪｱｶﾝﾊﾟﾆｰ、ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ部を統合し、ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰを新設します。

以 上

2024 年３月 21 日以降の取締役、監査役、執行役員の体制は次のとおりです。

●取締役及び監査役

代表取締役 石塚 久継

取締役 畔柳 博史

取締役 北山  聡

取締役 下宮 尚己

社外取締役 後藤 武夫

社外取締役 安北 千差

常勤監査役 大橋 茂夫

社外監査役 加藤  茂

社外監査役 小栗  悟

●執行役員

社長執行役員 石塚 久継

常務執行役員 畔柳 博史 経営企画部長 内部統制担当 ｸﾞﾙｰﾌﾟ連携担当 未来挑戦部管掌

上席執行役員 稲本 弘希 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｶﾝﾊﾟﾆｰ社長兼日本ﾊﾟﾘｿﾝ株式会社社長

執行役員 杉浦  修 ｳｲｽﾄﾝ株式会社社長

執行役員 町野 晃透 ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ食器営業本部長兼ｱﾃﾞﾘｱ株式会社社長

執行役員 田村 亮一 石塚王子ﾍﾟｰﾊﾟｰﾊﾟｯｹｰｼﾞﾝｸﾞ株式会社社長

執行役員 下宮 尚己 ﾊﾟｳﾁ事業担当

執行役員 松田 美樹 石塚王子ﾍﾟｰﾊﾟｰﾊﾟｯｹｰｼﾞﾝｸﾞ株式会社生産本部長

執行役員 山内  毅 環境部長兼ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ技術本部長 脱炭素担当

執行役員 伊藤 雅郎 ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ物流ｻｰﾋﾞｽ部長兼石塚物流ｻｰﾋﾞｽ株式会社社長

執行役員 平安 啓治 ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

執行役員 古々本 一夫 ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰ生産本部長兼岩倉統括工場長

執行役員 鷲尾 祐司 ｶﾞﾗｽｶﾝﾊﾟﾆｰびん営業本部長

執行役員 柴田 浩治 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｶﾝﾊﾟﾆｰ営業部長兼日本ﾊﾟﾘｿﾝ株式会社営業本部長

執行役員 壁屋 知則 北洋硝子株式会社社長兼ｱﾃﾞﾘｱ株式会社営業本部長

執行役員 鹿間 芳則 人事・総務部長

執行役員 山下  登 財務部長兼石硝運輸株式会社社長

執行役員 鈴木 伸吾 新事業・機能材料ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長

以 上